Российская Федерация

Администрация Сальского городского поселения

Сальского района

Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От  13.11.2020                                                                                              № 428
          г. Сальск

О признании утратившим силу Постановления Администрации Сальского городского поселении от 13.06.2018 № 431 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими в Администрации Сальского городского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»
На основании Протеста Сальской городской прокуратуры от  06.11.2020        № 07-06/Прдп9-20-120600044, Администрация Сальского городского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление Администрации Сальского городского поселения от 13.06.2018 № 431 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими в Администрации Сальского городского поселения, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» признать утратившим силу.
2. Опубликовать настоящее Постановление на официальном Интернет-сайте Администрации Сальского городского поселения www.adm-salsk.ru
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Сальского городского поселения                                                Е.Н. Борисенко
Постановление вносит

отдел по общим и организационным

вопросам Рязанова Е.А.